
Smluvní strany:

Obchodní spoLečnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

-číslo účtu:

dále jako ,,pojistník" na straně jedné

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

00005886

CZ00005886, plátce DPH

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22

předsedou představenstva a

místopředsedkyní představenstva

Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Obchodní společnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Obchodní společnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Obchodní společnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

47116617

CZ47116617

Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

a

Česká spořitelna, a.s.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

63998530

CZ63998530

Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

česká spořitelna, a.s.

Česká pojišťovna a.s.

45272956

CZ45272956

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04

Komerční banka, a.s.

Stránka 1z 4



l

Obchodní společnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu'

pojišťovací makléřství INPOL a.s.

63998599

CZ63998599

Praha 4 - Braník, Bezová 1658, PSČ 147 14

místopředsedou představenstva

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

l

dále spoLečně jako ,,pojistitel" na straně druhé,

se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku, dohodly na základě vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních,

tak jak stanoví tento

Stránka 2 Z4



[" ,, ,

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o pojistných smlouvách
m o dodatkem č. 5 ke Smlouvě se upravují část VI. a VII. Smlouvy takto:

část VI.

Smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu
se upravuje dodatkem č. 3 k této smlouvě čís. 7720728330 a tvoří přílohu čís. 1 k dodatku č. 5
ke Smlouvě

část VII.

Společná ustanovení
Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 5 ke Smlouvě jsou její přílohy:

příloha č. 1 - dodatek č. 3 ke smlouvě o pojištění odpovědnosti za škodu

Ostatní ujednání části VII. Smlouvy se nemění.

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy se nemění.

-Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě se sjednává na dobu neurčitou a je platný dnem jeho podpisu. části VI.
a VII. tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě nabývají účinnosti dnem 1. 10. 2014.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 7 mi vyhotoveních s platností originálů.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 5 ke Smlouvě před jejím podpisem pozorně přečetly, že jeho
obsah vystihuje přesně účel, který sledují jeho uzavřením a odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, a dále
že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora prohlášeného
připojují své podpisy, resp. podpisy oprávněných osob.

13 -
V Praze dne:

předseda představenstva místopŘdsedkyně představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy
akciová sPolečrlÓ;i'ä^"S

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost
Dopravní poclnik hl, m. Prahy,
akciová spoleCnost

představensľvo 2 f
štranka 3 z 4



V Praze dne:

obch dní ředitel

\

Kooperativa pojišťovna, as-,

Generální ředitelství
Pobřežní 665/t21
1:86 OD Praha 8

-36-

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.,

vedojcí oddělení

úsek pojištěn hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group Vienna Insurance Group

vedoucí odboru

úpisu podnikatelských rizik

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

,,,,,, ,, ,, LQ/W/" ČESKÁ POjiSToVNAas,

centrála 46

vrchní ředitel útvaru underwritingu

Česká pojišťovna, a.s.

" l pojišťovací makléřství INPOL a.s.

Pobočka Praha
-2ú

místopředseda představenstva

pojišťovací makléřství INPOL a.s.

Stránka 4 z 4



r Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě č. 7720728330
úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1897
(dále jen ,,pojistitel")
zastoupený na základě pověření

vedoucím oddělení pojištění majetku a technických rizik Úseku pojištění
hospodářských rizik

vedoucím oddělení pojištění odpovědnosti a přepravy úseku pojištění
hospodářských rizik

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111, fax 956 449 000

a

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22, Česká republika
IČO: 000 05 886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 847
(dále jen ,,pojistník")
jednající: předseda představenstva a

místopředsedkyně představenstva

Korespondenční adresa: Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě
(dále jen ,,dodatek") pro

pojištění odpovědnosti za škodu,

který s účinností od 1.10.2014 mění a doplňuje na základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu
Č. 7720728330.



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 7720728330 strana 2

Článek I.

TTento dodatek mění a doplňuje na základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu č. 7720728330

takto:

1. V článku II. odst. 2 se na konci doplňuje následující text:

,,pojištění v rozsahu tohoto ČLánku II. se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na
území České republiky, není Li dále ujednáno jinak. Pouze pro činnosti nebo vztahy organizační
jednotky pojištěného - provozovny Opravna tramvají - se pojištění v rozsahu tohoto odst. 2 vztahuje
na pojistné události, při nichž nastane škoda na území Evropy. Pro pojistné události, při nichž
nastane škoda na území Evropy (mimo území České republiky) se v rámci výše uvedeného limitu
pojistného plnění sjednává sublimit pojistného plnění (horní hranice pojistného plnění), který činí

- EUR z jedné pojistné události a eur ze všech pojistných událostí vzniklých
během jednoho pojistného roku v případě škody na zdraví nebo na životě a jiné majetkové škody
vyplývající této škody, resp. eur ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho
pojistného roku v případě škody na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou a jiné majetkové
škody vyplývající této škody. Souhrnně však poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných
událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše (v případě jakékoliv
škody) EUR."

2. V Článku II. odst. 3 se text:

,,Limit pojistného plnění činí KČ."

nahrazuje následujícím textem:

,,Limit pojistného plnění činí EUR. Odchylně od ČI. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne
pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné
pLnění do výše EUR v případě Škody na zdraví nebo na životě a jiné majetkové škody
vyplývající této škody, resp. EUR v případě škody na věci jejím poškozením, zničením
nebo ztrátou a jiné majetkové škody vyplývající této škody. Souhrnně však poskytne pojistitel na
úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše
(v případě jakékoliv škody) EUR.

pojištění v rozsahu tohoto odst. 3 se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území
Evropy, není-li dále ujednáno jinak.

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou jiného výrobku než výrobku organizační jednotky
pojištěného - provozovny Opravna tramvají - se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane
škoda na území České republiky

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou jiného výrobku než výrobku organizační jednotky
pojištěného - provozovny Opravna tramvají - se sjednává se sublimitem pojistného plnění (horní
hranice pojistného plnění z jedné pojistné události), který se sjednává v rámci výše uvedeného limitu
pojistného plnění a Činí KČ. Na úhradu všech takových pojistných událostí vzniklých
během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel dvojnásobek sublimitu pojistného plnění
uvedeného v přechozí větě."

-3. Clónek III, se doplňuje takto:

,,Pojistné za tento dodatek a dobu od 1.10.2014 do 31.12.2014 činí 271170,- KČ a je splatné
jednorázově k datu 20.10.2014.

pojistné za tento dodatek a dobu jednoho pojistného roku (dvanáctiměsíční pojistné období), jehož
počátek je vždy 1. ledna, činí 1 075 836,- KČ a je splatné za příslušné dvanáctiměsíční pojistné
období vždy k l. lednu tohoto příslušného pojistného období (pojistného roku).

pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet společnosti Pojišťovací makléřství
INPOL a.s., č.ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., konstantní symbol 558,
variabilní symbol 7720728330, která je pojistitelem pověřena k inkasu pojistného.

pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet."



r

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 7720728330

článek II.

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 1.10.2014.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy č. 7720728330 se nemění.

:

strana 3

3. Tento dodatek byl vypracován v 7 stejnopisech, pojistník obdrží 2 stejnopisy, pojistitel obdrží
2 stejnopisy, pojišťovací makléřství INPOL a.s. obdrží jeden stejnopis a ostatní smluvní strany dle
Smlouvy o pojistných smlouvách obdrží po jednom stejnopise. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

V Praze dne 22.9.2014

attva pojišťovna, a.s.,
a Insurance Group

nerálM ředitelství
obřežní665n1
86 OD Praha 8

-56-

za pojistitele za pojistitele

vedoucí ddělení pojištění vedoucí oddělení pojištění
majetku a\technických rizik odpovědnosti a přepravy

Úseku pojištění úseku pojištění
hospodářských rizik hospodářských rizik

V Praze dne ...13...:j.Q" 2014
za pojistníka

Ing. )aroslav Ďuriš
předseda představenstva

a pojistníka

místo ředsedkyně představenstva

)á\, """""""""' """""' '

a kciová spole čnosť l

p řed stavenstvo 2
\X


